Администрация Старорусского муниципального района

ПРОТОКОЛ

заседания общественного Совета Администрации

Старорусского муниципального района

05.04.2024                                                                                                             №8

г. Старая Русса

Председатель - В.Т.Джумаев, председатель общественного Совета

Администрации муниципального района

Секретарь - В.В.Насонова, главный специалист организационного отдела

управления Делами Администрации муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:

Харитонова Н.В., Савельева Е.А., Ибрагимова Л.Х., Васильев В.А., Васильев

Ю.В., Панская О.Е., Овечкина З.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в муниципальная программу муниципального

образования город Старая Русса «Создание и восстановление воинских

захоронений на территории муниципального образования город Старая Русса

на 2019-2027 годы»

Докладчик: Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий отделом строительства

комитета по строительству, имущественным отношениям

и земельным ресурсам Администрации Старорусского муниципального района.

Открытие заседания:

В.Т.Джумаев, председатель общественного Совета Администрации

муниципального района.

СЛУШАЛИ: Яковлеву О.Ю. которая доложила, что проект постановления

о внесение изменений в муниципальную программу муниципального

образования города Старая Русса «Создание и восстановление воинских

захоронений на территории муниципального образования город Старая Русса на

2019-2027 годы» разработан в связи с передвижкой денежных средств в размере

58 000,00 руб. с мероприятий муниципальной программы города Старая Русса

«Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-

имущественным комплексом города Старая Русса на 2022-2027 годы» на

мероприятие программы муниципального образования город Старая Русса

«Создание и восстановление воинских захоронений на территории

муниципального образования город Старая Русса на 2019-2027годы».

РЕШИЛИ: принять информацию Яковлевой О.Ю. к сведению.

Председатель общественного Совета                                       В.Т.Джумаев

Секретарь                                                                                      В.В.Насонова